
Produkt může podpořit imunitní systém, posílit cévy a krevní oběh, a také zlepšit stav kůže a zpomalit procesy stárnutí. Vitamin C je silným antioxidantem, který přispívá k ochraně buněk před volnými radikály, zatímco extrakty z šípkové růže a aceroly jsou bohaté na vitamíny a fytonutrienty, které zlepšují celkové zdraví a obnovují energii těla.

DI-C VIT+№4
DOPLŇKY STRAVYPODPOŘTE IMUNITNÍ SYSTÉM POMOCÍ VITAMÍNŮ A ROSTLINNÝCH VÝTAŽKŮhealthycom.cz

Tento produkt obsahuje organický prášek z řasy chlorelly (Chlorella vulgaris), která je známá svými mnoha prospěšnými vlastnostmi. Chlorella je bohatá na vitamíny, minerály, aminokyseliny a antioxidanty, což ji činí skvělým doplňkem k zdravému životnímu stylu. 

DI-CHLOROPHYTUM№5



Tento doplněk stravy kombinuje sílu přírodních složek pro podporu vašeho těla. Bioflavonoidy z citrusů a vitamín C posilují imunitní systém a chrání buňky před oxidačním stresem. Extrakt z houby cordyceps a extrakt z kůry kočičího drápku pomáhají zvýšit vytrvalost, zlepšit energii a celkové pohodlí. Tento výrobek přispívá k udržení zdraví a vitality vašeho těla.

DI-CATERFUNGUS№1
Tento doplněk stravy je zdrojem podpory zdraví ženské reprodukční soustavy. Extrakt z plodů rostliny Vitex agnus-castus pomáhá stabilizovat hormonální rovnováhu a zmírňuje symptomy premenstruačního syndromu a menopauzy. Vysoký obsah vitexinu přispívá k regulaci menstruačního cyklu a zlepšuje celkovou pohodu žen.

DI-VITAGNUCAST№2
Tento doplněk stravy představuje ideální kombinaci aktivních složek pro podporu imunity a celkového zdraví. Kyselina listová a měď pomáhají udržovat zdraví kardiovaskulárního systému a krve. Extrakt z kořene astragalusu, aceroly, maitake, reishi a shiitake jsou bohaté na polysacharidy, které podporují imunitní systém a chrání před stresem. Vitamin E doplňuje antioxidantní ochranu, pomáhá bojovat proti volným radikálům.

DI-IMUNICO PRO№3


